Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «__27_»_____12____2012 г.

  № ___2667_________
«О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной
услуги «Постановка на учет многодетных

семей в целях бесплатного предоставления

земельных участков»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»; постановлением Главы городского округа Жуковский от 05.08.2011г. № 1117 «О Правилах разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, Правилах разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, Правилах проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (с учетом изменений, внесенных постановлением Администрации городского округа Жуковский от 31.05.2012 № 931, постановлением Администрации городского округа Жуковский от 11.10.2012 № 1966),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет многодетных семей в целях бесплатного предоставления земельных участков», утвержденный Постановлением Администрации городского округа Жуковский от 31.10.2012г. №2118, следующие изменения:

1.1.  абзац 3 подпункта 2.1   пункта 2  раздела I после слов «не менее 5 лет» дополнить словами «и на момент подачи заявления зарегистрированы по месту жительства на территории городского округа Жуковский»;

1.2. абзац 4 подпункта 2.1   пункта 2  раздела I после слов «Московской области» дополнить словами «и на момент подачи заявления зарегистрированы по месту жительства на территории городского округа Жуковский».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Авиаград Жуковский».
3. Разместить настоящее постановление на сайте wvvw.zhukovskiy.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации городского округа Жуковский Н.М.Коновалову.
	И.о.Главы городского округа Жуковский
	С.К.Сукнов